
UCHWAŁA NR 246/XXXII/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 234/XXXI/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 10 sierpnia 2017 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myszkowskiemu na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr DP 1017S odcinek od granicy z powiatem częstochowskim – 

Kamionka – Sokolniki – Kroczyce granica z powiatem zawierciańskim
od km 2+850 do km 3+130”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 234/XXXI/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Myszkowskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr DP 1017S odcinek od granicy z powiatem częstochowskim – Kamionka – Sokolniki – Kroczyce granica 
z powiatem zawierciańskim od km 2+850 do km 3+130”, §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                  
"Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Niegowa na 2017 rok, dla zadania wymienionego w §1 w wysokości 50 % całkowitych kosztów 
realizowanej inwestycji nie więcej niż  49.707,74 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset siedem 
złotych 74/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 03533F9D-143B-47AD-98A6-E8AACAD0E006. Podpisany Strona 1




